
Vozni red nadomestnih prevozov

v dneh: 1.6. in 15.6.2025

Relacija:  LJUBLJANA - JESENICE
BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Vlak 212/1 212/2 212/3 2406 316/1 316/2 316/3 2408 2414 210/1 210/2 210/3 2416

POSTAJA / OPOMBA

LJUBLJANA O 09:30 09:30 09:56 11:35 11:35 12:50 14:45 15:27 15:27 15:35

Litostroj I I 10:05 I I 12:59 14:54 I I 15:44

Ljubljana Stegne I I 10:08 I I 13:02 14:57 I I 15:47

Ljubljana Vižmarje I I 10:14 I I 13:08 15:03 I I 15:53

Medno I I I I I I 15:12 I I 16:02

Medvode I I 10:27 I I 13:21 15:17 I I 16:07

Reteče I I 10:33 I I 13:27 15:23 I I 16:13

Škofja Loka I I 10:39 I I 13:33 15:29 I 16:02 15:16 16:19

KRANJ I 10:10 09:35 10:54 I 12:15 11:30 13:48 15:44 I 16:27 15:41 16:34

Podnart I I I 11:10 I I I 14:04 16:00 I I I 16:50

Otoče I I I 11:15 I I I 14:09 16:05 I I I 16:55

Globoko I I I 11:20 I I I 14:14 16:10 I I I 17:00

Radovljica I I I 11:24 I I I 14:18 16:14 I I I 17:04

Lesce Bled I 10:35 10:00 11:28 I 12:40 12:05 14:22 16:18 I 16:52 16:06 17:08

Žirovnica I I 11:33 I I 14:29 16:26 I I 17:15

Slovenski Javornik I I 11:40 I I 14:34 16:30 I I 17:20

JESENICE P 10:20 10:20 11:45 12:25 12:25 14:39 16:35 16:26 16:26 17:25

Relacija:  JESENICE - LJUBLJANA
BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Vlak 315 2413 211/1 211/2 211/3 2417 317

POSTAJA / OPOMBA

JESENICE O 09:35 11:22 13:35 13:02 13:35 14:22 15:35

Slovenski Javornik 09:40 11:27 I I I 14:27 15:40

Žirovnica 09:45 11:32 I I I 14:32 15:45

Lesce Bled 09:52 11:39 I 13:22 13:55 14:39 15:52

Radovljica 09:56 11:43 I I I 14:43 15:56

Globoko 10:00 11:47 I I I 14:47 16:00

Otoče 10:05 11:52 I I I 14:52 16:05

Podnart 10:10 11:57 I I I 14:57 16:10

KRANJ 10:26 12:13 I 13:47 14:20 15:13 16:36

Škofja Loka 10:42 12:28 I I 15:28 16:51

Reteče 10:48 12:34 I I 15:34 16:57

Medvode 10:54 12:40 I I 15:40 17:03

Medno 10:59 I I I I I

Ljubljana Vižmarje 11:08 12:53 I I 15:53 17:16

Ljubljana Stegne 11:14 12:59 I I 15:59 17:22

Litostroj 11:17 13:02 I I 16:02 17:25

LJUBLJANA P 11:26 13:11 14:27 14:27 16:11 17:34

Nadomestni prevozi imajo postanke:

LOKACIJE POSTANKOV NADOMESTNIH PREVOZOV NA ZEMLJEVIDU:

potniski.sz.si/vozni-redi/lokacije-postankov-nadomestnih-prevozov

ŽP - železniška postaja

AP - avtobusna postaja

JESENICE – pred poslopjem železniške postaje.

*Za postajališče GLOBOKO je organiziran prevoz med ŽP in postankom nadomestnega prevoza -

RADOVLJICA –  na avtobusni postaji Radovljica

LESCE BLED –  na AP Lesce ŽP

ŽIROVNICA –  AP Žirovnica OPC

SLOVENSKI JAVORNIK – na AP Slovenski Javornik TURIST

PODNART – na avtobusnem postajališču Gobavci

*Za postajo PODNART je organiziran prevoz med ŽP in postankom nadomestnega prevoza -

OTOČE –  na AP Posavec

*Za postajališče OTOČE je organiziran prevoz med ŽP in postankom nadomestnega prevoza -

GLOBOKO –  na AP Podvin pri Radovljici

RETEČE – na AP primestnega prometa Reteče,

ŠKOFJA LOKA – postanek pred postajo.

KRANJ – postanek pred postajo

LJUBLJANA – ploščad železniške postaje

LITOSTROJ – AP mestnega prometa Litostrojska (ob Litostrojski - NE obračališče)

LJUBLJANA STEGNE – na AP mestnega prometa Tehnounion,

LJUBLJANA VIŽMARJE – postanek pred postajo.

MEDNO – na AP primestnega prometa ob gostilni Cirman,

MEDVODE – na AP Medvoška AP


